offene Klasse StartNr: 1
2. Oktober 2022 16:06

DMSG Bad Mergentheim / DMSG Bad Mergentheim |

LG Liga - Wertung -
StandNr: 1
Muenig, Markus#499

Ergebnis: 387 (403.2)

Serien: 94 99 96 98

Zahler: 28111 0 0 0 0O 0O O O
Innenzehner: 20

weiteste: 513 (35), 497 (1), 407 (3)

beste Teiler  54.5(30.) 59.9 (32.) 79.0 (7.)
Trefferlage 0.37 mm links, 0.09 mm hoch
Streuwert 1.76, horizontal: 2.09, vertikal: 1.35
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Serie 1:
9.0«
10.1+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.3*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
9.5~
10.5*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.3*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.2 * 9.3~ 9.94
10.6 * 10.6 * 9.9

79.0 (7.) 97.6 (8.) 190.6 (2.)

0.21 mm links, 0.20 mm tief

2.28, horizontal: 2.81, vertikal: 1.57
10.4 * 10.3* 10.0r
10.3 * 10.5* 9.3

100.3 (20.) 102.4 (18.) 123.8 (16.)

0.37 mm links, 0.65 mm hoch

1.34, horizontal: 1.56, vertikal: 1.06
9.6~ 9.9% 9.4+
10.4 * 10.1 10.1«

54.5 (30.) 106.2 (26.) 149.6 (27.)

0.20 mm links, 0.21 mm hoch

1.89, horizontal: 2.31, vertikal: 1.33
10.7 * 10.1 10.4 *
10.3 * 10.6 * 10.3*

59.9 (32.) 91.4 (38.) 145.2 (34.)
0.68 mm links, 0.26 mm tief
1.56, horizontal: 1.74, vertikal: 1.37

9.4~
9.4«

10.1~
10.6*

10.1~
10.7*

8.9«
104x



